Kvétinac na orchideje CAMBRIA 19 transparentni

» ZAHRADA » kvétniky, truhliky, podmisky

Popis

Plastovy prdhledny kvétina¢ vhodny pro rlizné druhy
orchideji. Poskytuje kofendim dostatek svétla. Barva: bila
transparentni.

Kéd produktu
Hmotnost
EAN

Baleni

Mnozstvi na paleté

18460

0,0950
8590811573029
100,0000

2 400,0000

Plastovy préhledny kvétinac¢ vhodny pro rdizné druhy

orchideji.

Dostupnost na hlavnim

skladé:

Dostupné mnozstvi na

prodejnéch:

Parametry
Sazba DPH
Sitka

Vydka

Na dotaz

24,0 ks

Zobrazit dostupnost na prodejnach

Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4
Kvétinka VLASTA

Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobni vyzvednuti na
prodejné - IHNED

* Husovo nameésti 629, Tabor
* +420 736 469 933

* obchod@obchodvlasta.cz

¢« 8:00-17:00

Obchod VLASTA - zahradkarské
potreby

11,0 ks

* Havlickova 636, Tabor

* +420 608 999 951

* obchod@obchodvlasta.cz

* 8:00-16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potreby

Nedostupné

* Havli¢kova 636, Tabor

* +420 720 181 415

¢ obchod@obchodvlasta.cz

* 8:00-16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
13,0 ks

* Masarykova 281, Milevsko
* +420 775 887 537

¢ obchod@obchodvlasta.cz

* 8:00-16:30

21,00
19,00 cm
18,60 cm



